ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                      ПРИКАЗ

              11. 02.2022г.                     а. Адыге-Хабль                                      № 23

Об утверждении Регламента работы

 В соответствии с Положением об Отделе образования администрации

Адыге-Хабльского муниципального  района, утвержденным

Постановлением  Администрации Адыге-Хабльского муниципального

района  20.08.2021г.№453

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент  Отдела образования администрации Адыге-

Хабльского муниципального округа  (далее - Регламент Отдела образования)

(приложение ).

2. Баракаевой А.С., курирующей  делопроизводство в отделе образования:

2.1. Ознакомить всех сотрудников Отдела образования под роспись с

Регламентом Отдела образования в срок до 12.02.2022 г.

2.2. Разместить скан- копию Регламента работы Отдела образования в

формате pdf на официальном сайте Отдела образования в сети Интернет в

трехдневный срок с момента издания данного приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.